CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2 VIAOfício nº 1376/2020/L/DJ/P 2-
Valinhos, 29 de julho de 2020.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 28 de julho do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamosos protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO
Presidente

o1a
$K
>q
qa
>ro
2a
«<eo
u5sÉ
G

2
E

?4
a
o
E
e
E
o
52
E
25

SsB
e
Es
E5õo
oãéE
E
o>
eo

E

a
E
2
o
Eq32
a
E3a
8

5
E

Anexo: Indicações nº 1090/2020, e nº 1092/2020 a nº 1128/2020.

25
o
va
8o
2
Ev
E
E
Dbl
ooq
E7
Qq
T
E

5
o35
7
S
o
5s
o
oo
g
hi
K
qoo
a

«qu

o
No
q
tm
o5
N
E
o
O
Er
uu
m
<
>
aa
<Lõ
y
<
a
«4>
pa]
<á
5a
2-
DV

E
£
>o
o

To
mo

E548
2
e
E
uv
E>oo
To

2s
uyExmo. Sr. JoaORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal laur Kettl Capovília
. vs . Agente Administrativo|

Prefeitura Municipal de Valinhos o

E. $.2020
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP GQ 4Oman .

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br